



## K. Nielsen Holding ApS

Hjortekærsvej 109  
2800 Kgs.Lyngby  
CVR-nr. 30587162

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.12.2020

---

**Klaus Henrik Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K. Nielsen Holding ApS

Hjortekærsvej 109

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30587162

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Klaus Henrik Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter holdingvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 9 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.103 t.kr. mod 616 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den væsentligste årsag til selskabets positive resultat skyldes, at det associerede selskabet Mediaid ApS har realiseret et overskud som er indregnet med 27,75%.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020/21 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.000)</b>	<b>(8.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.062.105	600.130
Andre finansielle indtægter		65.467	28.980
Andre finansielle omkostninger		(4.118)	(1.050)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.114.454</b>	<b>619.935</b>
Skat af årets resultat	1	(11.492)	(4.386)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.102.962</b>	<b>615.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	200.000
Overført resultat		992.362	415.549
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.102.962</b>	<b>615.549</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.039.649	634.817
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.039.649</b>	<b>634.817</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.039.649</b>	<b>634.817</b>
Tilgodehavende skat		2.000	11.653
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.000</b>	<b>11.653</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		578.805	509.309
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>578.805</b>	<b>509.309</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.507.538</b>	<b>1.062.722</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.088.343</b>	<b>1.583.684</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.127.992</b>	<b>2.218.501</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		536.762	0
Overført overskud eller underskud		2.340.856	1.885.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.113.218</b>	<b>2.210.256</b>
Skyldig skat		7.569	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.569</b>	<b>0</b>
Anden gæld		7.205	8.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.205</b>	<b>8.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.774</b>	<b>8.245</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.127.992</b>	<b>2.218.501</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.885.256	200.000	2.210.256
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	536.762	455.600	110.600	1.102.962
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>536.762</b>	<b>2.340.856</b>	<b>110.600</b>	<b>3.113.218</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.492	0
Ændring af udskudt skat	0	4.392
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6)
	<b>11.492</b>	<b>4.386</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	502.887
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>502.887</b>
Opskrivninger primo	131.930
Andel af årets resultat	832.276
Udbytte	(657.273)
Andre reguleringer	229.829
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>536.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.039.649</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mediaid ApS	København	ApS	27,75

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
